

MINISTERSTVO VNITRA
odbor strukturálních fondů
č.j. MV – 59187 / OSF-2010

Praha dne 21.6.2010
Počet listů:3

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku s názvem:

„Evaluace Analýz nákladů a přínosů –způsob výběru přínosů a nákladů projektů a jejich zhodnocení“

Dobrý den,
dne 16. a 17.6.2010 obdržel zadavatel tyto dotazy k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1

O analýzu jakého počtu stávajících projektů se jedná a je možné s daty k projektům pracovat skrze databázi typu Monit apod.?

Odpověď č. 1: Jedná se o cca 220 projektů. Dodavateli bude zřízen na dobu nezbytně nutnou přístup do IS MONIT.

Dotaz č. 2

Co znamená termín v kap. 1.1.1 v bodě a. ZD: „rozčlenění do skupin dle povahy a závažnosti dopadu“ – o jaký dopad se jedná? Dopad výsledků jakéhokoliv projektu na území/cílovou skupinu/ příp. se jedná o dichotomní členění příznivý/nepříznivý dopad?

Odpověď č. 2: Jedná se o rozdělení i) příznivý / nepříznivý dopad, ii) v rámci takto vzniklých skupin rozčlenění resp. seřazení dopadů dle relevantnosti a závažnosti

Dotaz č. 3

V kap. 1.1.1 bodě g) – porozuměly jsme správně, že se jedná o tentýž dopad, který je uveden v bodě a. a tento dopad se má převést na hotovostní toky?

Odpověď č. 3: ANO

Dotaz č. 4

Jaká bude forma dodaných vstupních dat? Jsou již vstupní data, která má zhotovitel zpracovat v databázi a z ní lze čerpat pro účely analýzy, která je předmětem výběrového řízení, nebo bude zapotřebí data extrahovat z projektových dokumentů a databázi těchto dat vytvořit?

Odpověď č. 4: Je třeba data extrahovat z projektových dokumentů a databázi vytvořit. Pro nahlížení do projektových dokumentů bude dodavateli zřízen na dobu nezbytně nutnou přístup do IS MONIT.

Dotaz č. 5

Jaká bude struktura vstupních dat? Bude se jednat o kvalitativní či kvantitativní data, a pokud půjde o kvantitativní, budou ve finančním či jiném (např. bodovém) vyjádření?

Odpověď č. 5: Vstupní data budou extrahována z projektových dokumentů, není tedy zaručena jejich jednoznačná forma. Jedním z úkolů dodavatele bude tato data posoudit, převést je na jednotnou platformu a v případě potřeby jim přiřadit finanční hodnotu.

Dotaz č. 6

Jaké je alespoň přibližné množství zpracovávaných dat? Není-li možné určit, tak alespoň jaký je počet projektů, ze kterých se budou data extrahovat?

Odpověď č. 6: Jedná se o posouzení cca 220 projektů.

Dotaz č. 7

Pro jaký účel bude výstup zhotovitele určen? Předpokládá se také výstup ve formě zprávy nebo návodu k užití databáze? Existují konkrétní požadavky na faktory, na něž by měla být zjištěna citlivost (týká se části citlivostní analýzy)?

Dotaz č. 7: Databáze bude sloužit i) potenciálním předkladatelům projektových žádostí jako vzorový zdroj dat pro tvorbu CBA, ii) pro potřeby hodnocení přijímaných projektových záměrů jako podklad pro posouzení relevantnosti předložených CBA. Databáze by měla s ohledem na další využití obsahovat popis použití.

Konkrétní požadavky na faktory citlivostní analýzy nejsou stanoveny. Dodavatel navrhne rozhodující parametry a provede citlivostní analýzu.

Dotaz č. 8

Bude dodavateli umožněn přístup ke statistickým údajům a datům Ministerstva vnitra, budou-li nezbytné pro zpracování projektu (např. pro vyčíselní benefitů)?

Dotaz č. 8: Dodavateli bude umožněn přístup k informacím o relevantních projektech prostřednictvím IS Monit a v případě potřeby mu budou poskytnuty takové údaje, které má k dispozici OSF MV.

Dotaz č. 9

Jaké jsou podmínky na subdodavatele, je třeba k nabídce také přiložit smlouvu o spolupráci se subdodavateli?

Dotaz č. 9: Pokud dodavatel bude činnosti vykonávat prostřednictvím subdodavatele, musí předložit smlouvu o spolupráci se subdodavateli.

Dotaz č. 10

V kolika vyhotoveních se má nabídka předkládat? V bodě 4.2. odst. 4 Zadávací dokumentace je uvedeno, že "nabídka bude ve třech vyhotoveních - 1x originál a 1x kopie" - myslí se tím tedy 1x originál a 2x kopie?

Odpověď č. 10: Jedná se o formální pochybení, zadavatel požaduje předložení 1x originál a 1x kopie

Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 2.7.2010, do 10:00.

S pozdravem,

**Ing. Jan Havránek, MBA
ředitel OSF**